Camboriú, 20 de fevereiro de 2024.

EDITAL Nº 02/2024 DE CONVOCAÇÃO PARA A 2ª REUNIÃO DO GRUPO DE

TRABALHO PARA NOMEAÇÃO DOS CURSOS D’ÁGUA DA APA MORRO DO GAVIÃO

O coordenador do Grupo de Trabalho - GT para nomeação dos cursos d´água da APA

Morro do Gavião, Sr. Mauricio Fernandes, CONVOCA os representantes do GT para a 2ª

Reunião a realizar-se no dia 20 de fevereiro de 2024, terça-feira, às 19h, por meio de

videoconferência, utilizando para tanto o software Google Meet, com o link de acesso

https://meet.google.com/jdv-kmnv-mfn, com a seguinte pauta:

1. Leitura e aprovação da ata da 1ª Reunião do GT de 21/11/2023;

2. Discussão sobre a metodologia para nomenclatura dos rios;

3. Apresentação e discussão do mapa sobre a hidrografia da área de trabalho produzido por

Mauricio Fernandes;

4. Discussão sobre as estratégias de apoio logístico para as vistorias;

5. Definição sobre a divulgação dos trabalhos do GT;

6. Discussão e definição da etapa “obtenção de insumos e informações;

7. Assuntos gerais.

Atenciosamente,

Eng. Mauricio Fernandes

Coordenador do Grupo de Trabalho

		2024-02-20T13:18:57-0300
	Camboriú (SC)
	MAURICIO FERNANDES:05433603938
	Eu sou o autor deste documento